
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. IS AVISme: 21/7700/0142 uzavřené dne 19. 7. 2021

Objednatel:
Česká republika - Generální finanční ředitelství 
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 72080043
zastoupená:  ředitelkou Odboru hospodářské správy
bankovní spojení: 
číslo účtu:
korespondenční adresa: Vzdělávací zařízení Telč, nám. Jana Kypty 74, 588 56  Telč
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
KROVYS s.r.o.
se sídlem: Radkovská 252, 588 56  Telč
zastoupená:  jednatelem společnosti
IČO: 28274571
DIČ: CZ28274571
zapsaná: v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, Oddíl C, 

vložka 57885 
bankovní spojení:
číslo účtu:

společně také jako „smluvní strany“ 

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 7. 2021 Smlouvu o dílo „Oprava části střechy“ (dále jen
„smlouva“),  jejímž  předmětem  je  výměna  střešní  krytiny  Bobrovka  na  budově
Vzdělávacího zařízení Telč (dále jen „dílo“). 

2. Při zaměřování předpokládané plochy střešní krytiny určené k výměně nebylo možné
z důvodu výšky a špatné dostupnosti přesně vyhodnotit  skutečnou plochu krytiny,  od
které  byla  odvozena  sjednaná  cena  za  dílo.  Při  provedení  díla  zhotovitelem  bylo
následně zjištěno, že skutečná plocha vyměněné střešní krytiny činí 90 m2 a nikoliv 116
m2, jak smluvní strany při sjednávání ceny za dílo předpokládaly.

3. V souladu s ustanovením článku XVI.,  odst. 3 smlouvy se smluvní  strany dohodly na
uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“), kterým se smlouva mění způsobem 
a v rozsahu uvedeném v článku II. tohoto dodatku.

Stránka 1 z 3



II. Předmět dodatku

1. V článku III. Cena za dílo se ruší odst. 1 a 2 a nahrazují se tímto zněním:

1. Cena za dílo (dále jen „cena“) činí 176 373,16 Kč (slovy: jedno sto sedmdesát šest
tisíc tři sta sedmdesát tři korun českých šestnáct haléřů) a sestává se z ceny bez DPH
ve výši 145 762,94 Kč (slovy: jedno sto čtyřicet pět tisíc sedm set šedesát dva korun
českých devadesát čtyři haléřů) a DPH ve výši 30 610,22 Kč (slovy: třicet tisíc šest set
deset korun českých dvacet dva haléřů).

2.  Cena  je  stanovena  na  základě  rozpočtu  obsahujícího oceněný  soupis  stavebních
prací, dodávek a služeb, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1.
Rozpočet pro provedení díla smluvní strany považují za úplný, což zhotovitel výslovně
zaručuje.

2. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, která tvoří přílohu
tohoto dodatku.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn.

2. Dodatek  nabývá  platnosti  dnem podpisu  oprávněnými  zástupci  obou  smluvních  stran
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách  účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí
objednatel.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. Zhotovitel obdrží
jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení.

4. Smluvní  strany  tímto  prohlašují,  že  si  dodatek  před  jeho  podpisem přečetly,  a  že  jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1  – Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb ze dne 17. 5. 2021.

V Praze dne 19. 8. 2021 V Telči dne 26. 8. 2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………. ………………………………………

Stránka 2 z 3



   
ředitelka Odboru hospodářské správy          jednatel společnosti

Stránka 3 z 3


	Dodatek č. 1
	I. Úvodní ustanovení
	II. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

